
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 51 DELL’11 FEBBRAIO 2019 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE VERBALE DI ACCERTAMENTO DI VIOLAZIONE 

AL CODICE DELLA STRADA DELL’AUTOVETTURA FIAT 

CROMA DI PROPRIETÀ DEL CONSORZIO  

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visto il Verbale di accertamento di violazione al Codice della Strada n° 2115227/2018 

del 19 dicembre 2018, emesso dalla Polizia Municipale del Comune di Firenze, relativo 

all’infrazione dell’autovettura Fiat Croma di proprietà del Consorzio in data 2 dicembre 

2018; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visto l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare il Verbale di accertamento di violazione al Codice della Strada n° 

2115227/2018 del 19 dicembre 2018, emesso dalla Polizia Municipale del Comune 

di Firenze, relativo all’infrazione dell’autovettura Fiat Croma di proprietà del 

Consorzio in data 2 dicembre 2018; 

2) di imputare la spesa complessiva di Euro 182,40 al Cap. 1/9/261.00 del Bilancio di 

previsione 2019 che risulta munito di sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 11 febbraio 2019 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


